

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 35 41 74 27

2Move ApS

Sankt Gertruds Stræde 5, 4.

1129 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2018.

Jacob Garder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

2Move ApS
Sankt Gertruds Stræde 5, 4.
1129 København K

CVR-nr.: 35 41 74 27
Stiftet: 23. august 2013
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Majbritt Christensen
Jacob Garder

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sydbank, Kongens Nytorv 30, 1050 København K

Hovedtal

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	4.411	4.677	2.677	2.081
Resultat af ordinær primær drift	1.029	1.976	876	377
Finansielle poster, netto	-1	0	-1	-19
Årets resultat	795	1.533	652	259
Balance:				
Balancesum	1.393	2.630	1.191	776
Egenkapital	619	1.425	892	339
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	5	2	2

Hovedtallene for 2014 omfatter kun perioden 23. august 2013 - 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulentbistand til erhvervslejere i hovedstadsområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 795 t.kr. mod 1.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.410.608	4.677.014
1 Personaleomkostninger	-3.382.033	-2.700.517
Resultat før finansielle poster	1.028.575	1.976.497
Andre finansielle indtægter	0	48
Øvrige finansielle omkostninger	-744	0
Resultat før skat	1.027.831	1.976.545
2 Skat af årets resultat	-233.222	-443.366
Årets resultat	794.609	1.533.179
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	400.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	133.179
Disponeret fra overført resultat	-205.391	0
Disponeret i alt	794.609	1.533.179

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Deposita	127.284	127.284
Finansielle anlægsaktiver i alt	127.284	127.284
Anlægsaktiver i alt	127.284	127.284
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625.844	592.161
6 Tilgodehavende selskabsskat	0	4.634
Andre tilgodehavender	0	42.055
Periodeafgrænsningsposter	24.369	23.820
Tilgodehavender i alt	650.213	662.670
Likvide beholdninger	615.120	1.839.967
Omsætningsaktiver i alt	1.265.333	2.502.637
Aktiver i alt	1.392.617	2.629.921

Balance 31. december

Passiver			
Note		2017	2016
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	139.329	344.720
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	619.329	1.424.720
	Gældsforpligtelser		
	Deposita	17.400	17.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.400	17.400
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.467
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.490	0
6	Selskabsskat	3.322	0
	Anden gæld	736.076	1.180.334
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	755.888	1.187.801
	Gældsforpligtelser i alt	773.288	1.205.201
	Passiver i alt	1.392.617	2.629.921
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.156.802	2.507.904
Andre omkostninger til social sikring	20.354	16.468
Personalemkostninger i øvrigt	<u>204.877</u>	<u>176.145</u>
	3.382.033	2.700.517
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>233.222</u>	<u>443.366</u>
	233.222	443.366
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	344.720	211.541
Årets overførte overskud eller underskud	-205.391	133.179
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-600.000</u>	<u>-400.000</u>
	139.329	344.720
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.000.000	600.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>1.000.000</u>
	400.000	1.000.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017	-4.634	-16.909
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>4.634</u>	<u>16.909</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	233.222	443.366
Betalt acontoskat for indeværende år	-230.000	-448.000
Rentetillæg	<u>100</u>	<u>0</u>
	<u>3.322</u>	<u>-4.634</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr..

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 143 t.kr.